
Zmiana i wyjaśnienia treści SWZ 

 

Zmiana treści SWZ: 

Gmina Lipno na podstawie art. 286 ust. 1,3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych – dalej zwanej ustawą PZP zmienia treść SWZ w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1  ustawy PZP pn.: 

„Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Wilkowicach o nowy budynek 

dwukondygnacyjny”. 

 

1. Zmiana nr 1: 

Zamawiający dokonuje KOREKTY Załącznika nr 7 do SWZ „Dokumentacja projektowa, 

STWIOR, przedmiary”.  KOREKTA Załącznika nr 7 do SWZ stanowi kompletną 

dokumentacje projektową, STWIOR i przedmiary, która zawiera zmiany dotyczące 

rozwiązań w zakresie wentylacji związanej z instalacją gazową. 

Korekta Załącznika nr 7 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

Pierwotny Załącznik nr 7 „Dokumentacja projektowa, STWIOR, przedmiary” nie zawierał 

rozwiązań w zakresie wentylacji związanej z instalacją gazową.  

Zakres zmian: 

Architektura: 
- w projekcie zagospodarowania terenu, w projekcie architektoniczno-budowlanym oraz 
wykonawczym wyszczególniono instalację gazową (w zapleczu sali chemicznej) jako zakres 
inwestycji. 
- w pomieszczeniu zaplecza przewidziano instalację wentylacji grawitacyjnej awaryjnej 
(szczegóły wg projektu sanitarnego).  
- na wyższej kondygnacji projektuje się tego obudowę szachtu, a na dachu wywiewkę. 
- na rysunku attyk dodano zabezpieczenie siatką wylotu wentylacji pustki w ścianie 
trójwarstwowej (pod opierzeniem) 
- na rysunku balustrady schodów zmieniono profil główny słupka balustrady na 50x50x4. 
 
Instalacje sanitarne: 
- w rysunkach instalacji wentylacji zmiany w zakresie awaryjnej instalacji grawitacyjnej dla 
pomieszczenia z instalowanym gazem w zakresie PT i PW 
- dodano rysunek instalacji gazowej w zakresie PT i PW 
- opisy skorygowano zgodnie z zakresem zmian 
 
Instalacje elektryczne: 
- dodany rys. E21 - schemat wentylacji grawit. 
- zmienione rysunki: 
- E05 - dodane elementy układu sterującego wentyl. grawit. 
- E07 - dodana wywiewka na dachu, nie ma potrzeby zmiany inst. odgrom. 
- E10 - dodany obwód zasilający układ sterowania wentyl. grawit. 
- E13, E15 - zmieniona trasa teletechniki w pom. 5 
- E14, E16 - zmieniona trasa teletechniki w pom. 30 
 
W zakresie projektowanych zmian w stosunku do pierwotnej dokumentacji 
skorygowano przedmiary. 

 

Jednocześnie zamawiający dokonuje korekty  omyłki pisarskiej w treści Rozdziału IV „Opis 

przedmiotu zamówienia” w punkcie  2 litera a) poprzez wykreślenie słów „oraz pozwolenia na 

budowę”. Pozostałe zapisy  nie ulegają zmianie. 



 

 

2. Zmiana nr 2: 

W związku z korektą załącznika nr 7 zamawiający dokonuje zmiany punktu 1 Rozdziału XII 

„Sposób oraz termin składania oferty” SWZ na następujący: 

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem dedykowanej platformy zakupowej dalej zwanej 

Platformą [jest to strona internetowa prowadzonego postepowania] pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings 

do dnia 01.08.2024r. do godziny 08:00 

 

3. Zmiana nr 3: 

W związku z korektą załącznika nr 7 zamawiający dokonuje zmiany punktu 1 Rozdziału XIII 

„Termin otwarcia ofert” SWZ  na następujący: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2024r. o godz. 08:15 za pośrednictwem Platformy 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings 

 

4. Zmiana nr 4: 

W związku z korektą załącznika nr 7 zamawiający dokonuje zmiany zapisu Rozdziału XIV 

„Termin związania ofertą” SWZ na następujący: 

Termin związania ofertą do dnia 30.08.2024r.  

 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ: 

Gmina Lipno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy PZP, udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu prowadzonym w 

trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1  ustawy PZP pn.: „Rozbudowa Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego  w Wilkowicach o nowy budynek dwukondygnacyjny”: 

 

Pytanie nr 1: 

Na rysunku PZT-02 Pt. „Instalacje sanitarne zewnętrzne. Profil instalacji wody bytowej” jest 

opis rury PE100 SDR 17 PN10 Ø75x4,5mm. Natomiast w załączonym przedmiarze poz. nr 

292 jest rura „PE100 o średnicy 63x3,8mm, SDR 17”. Proszę o wskazanie jaką rurę wycenić. 

Odpowiedź nr 1: 

Dla instalacji wody bytowej wycenić zgodnie z projektem PE100 SDR 17 PN10 Ø75x4,5mm. 

Dla instalacji wody na cele ppoż. wycenić zgodnie z projektem PE100 o średnicy 63x3,8mm, 

SDR 17 

 

Pytanie nr 2: 

Na rys. PW_E08_SCH_ZAS w nawiasie jest zakres inwestora, a przedmiarach występuje 

jako pozycja. 

Czy należy ją wycenić? 

Odpowiedź nr 2: 

Tak. Należy ją wycenić. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy przy tej kubaturze budynku rozdzielnica RZ nie powinna być wyposażona w PWP z 

CNOBP? 

https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings


Odpowiedź nr 3: 

Kubatura budynku nie ma znaczenia czy stosować PWP z CNBOP czy nie. Rozdzielnica RZ 

jest tylko szafką pośredniczącą w terenie zewnętrznym na rozdzielenie energii na istniejący 

budynek szkoły i część projektowaną i nie ma nic wspólnego z PWP. Aparat wykonawczy 

PWP znajduje się w RG i jest zrobione dopuszczenie jednostkowe na takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy system wykrywania pożaru(oddymiania) nie powinien być połączony z centralą windy? 

Odpowiedź nr 4: 

Oddymianie to nie jest system sygnalizacji pożaru. Oddymianie co do zasady służy 

ewakuacji ludzi przez klatkę schodową, stąd - jest to niezależny system. SSP nie jest 

wymagane dla tego budynku. 

 

Pytanie nr 5: 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Wilkowicach o nowy budynek dwukondygnacyjny” - Wykonawca zwraca 

się z prośbą o wydłużenie terminu na składanie ofert, proponowany termin 26.08.2024 r. 

Wykonawca prośbę motywuje, przypadającym na termin złożenia oferty okresem urlopowym, 

co wiąże się z brakami kadrowym po stronie potencjalnych dostawców materiałów, od 

których zbierane są oferty do wyceny. 

W odpowiedzi potencjalni oferenci zwracają się do Wykonawcy o wydłużenie terminów na 

przygotowanie ofert. 

W celu przygotowania rzetelnej i kompletnej oferty Wykonawca prosi o przychylenie się do 

prośby i przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Patrz Zmiana nr 3 i Zmiana 

nr 4. 

 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 6 i 9 ustawy PZP, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień 
Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
 
 

 

Załączniki(1): 

1. KOREKTA Załącznika nr 7 do SWZ „Dokumentacja projektowa, STWIOR, przedmiary” 
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